
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление главы городского 

округа город Воронеж  

от 18.07.2008 № 1035 

 

 
В целях актуализации состава балансовой комиссии                         

по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью 

муниципальных предприятий, приведения в соответствие 

действующему законодательству правовых актов администрации 

городского округа город Воронеж, администрация городского округа 

город Воронеж  п о с т а н о в л я е т:  

внести в постановление главы городского округа город Воронеж 

от 18.07.2008 № 1035 «О балансовой комиссии по контролю                          

за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных 

предприятий» следующие изменения: 

1. Вывести из состава балансовой комиссии по контролю                     

за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных 

предприятий  (далее – Состав комиссии): 

- Тимофеева Юрия Васильевича, первого заместителя главы 

администрации по стратегическому планированию, экономике                            

и финансам, председателя комиссии; 

- Петрина Сергея Андреевича, первого заместителя главы 

администрации по городскому хозяйству, заместителя председателя 

комиссии; 

- Галоян Карину Левановну, руководителя управления 

имущественных и земельных отношений администрации городского 

округа город Воронеж, члена комиссии; 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_19 декабря 2024 г._№_1669_ 

г. Воронеж 
 

 



2 

 

- Зенина Александра Александровича, руководителя управления 

муниципальных закупок, члена комиссии. 

2. Ввести в Состав комиссии: 

- Шеину Инну Николаевну, первого заместителя главы 

администрации по стратегическому планированию, экономике                       

и финансам, председателя комиссии; 

- Рыженина Алексея Ивановича, исполняющего обязанности 

первого заместителя главы администрации по городскому хозяйству, 

заместителя председателя комиссии; 

- Карасалихова Руслана Ибрагимовича, руководителя 

управления имущественных и земельных отношений администрации 

городского округа город Воронеж, члена комиссии; 

- Смирнову Галину Вячеславовну, руководителя управления 

муниципальных закупок, члена комиссии. 

 

 

           Глава 
городского округа 
   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 


